ID: FBAD8AB6B57C4
ESTADO DO PIAUÍ

PREPEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - P!

CNPJ: 01,612.577/0001-17
ADM 2021-2024 THANCISCOMACEOO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA N° 014-2022 Contratante: Prefeitura Municipal de iTancisco Macedo.
Contratada: ELIEUDOJOSE RIBEIRO - MHI (CNPJ n” 35.007.125/ÜOÜ1-28). Objeto:
aqiii.sição dc peixes para distribuição aos municipes inscritos no Cadastro Único
em alusão ao período religioso da Semana Santa. Valor: RS 37.500,00. Recursos:

orçamento geral. Fundamentação legal: Art. 75. II, l.ei n° 14.133/2021. Vigência:
120 dias. Assinatura: 13/04/2022.

Francisco Macedo, Pl, 13 de abril dc 2022.
PREFEITO MUNICIPAL

2 ittiiHÀRiSDnauANO !l - EDIÇÃO 212 ■ TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA. 19 DE ABRIL DE 2022

ID: ID: 03E92DEE975E4E5IAD0 DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRAKGSCO M^DO - PI

■k CNPJ: 01.612 57‘iOC»l-l'
è  ADM 2021-2024

ESTADO DO PlAüI
PREFErrURA MUNICIPAL DE FRANOSCO MACEDO-PI

CNPj Ol.SlESTT.-DOOM"
ADM 2021-2024raactKOtuaM futucBvngpo

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada de Preços n‘ 02/2022. CONTRATANTE: Prefeitura .MuaicipaJ de
Frandsco .\iacedo (PI). CNPJ n’ 01.612.577,'0001-17. CONTRATADA: C J
CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES - EPP, CNÍP/MF sob o a' 45.75OA6Ó/0Ô01-I6.
Objeto: piestaçào de serviços de capina, caiação de racio-fio e poda de árvores.
Fundamentação legal: Lei n’ S.Sfié/IíSS. Recursos: Orçamento GeraL'2022.
Valor global; RS 156.777,18. Assinatura: 0a,'i)4/2022. Vigéucú: 12

Frandsco -Macedo (PI). 08 de abril de 2022.
Prefeito .Klunidpal

meses.

EXTR.ATO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico n' 22;'2022. CONTILATANTE: Prefeitura .Muninpal de
Framãsco Macedo (PI), CNTJ n' 01.6I2J77/0001-I7. CONTRATADA: D.ANTAS E
BARROS LTDA, CNTJ 23.621.840/0001-77. Objeto: atjuisiçio de câmaras, pneus
e protetores e prestação de serviços a&ns de manutenção veicular
Fundamentação legal: Lei n* 10.520/2022, Lei 8.666.'T‘»93 e legislação correlata.
Recursos: Orçamento GeralOutros. Valor globaL RS ãôA.íSÍCiO. Assinatura;
!8'04/2022. V'igéncia; 12 meses.

Francisco .Macedo, PI. 18 de abril de 2022.
PREFEITO MUNICIPAL

iD:40A9B73B198D4
ESTADO DO PIAl

^ PREFErrURA MUKICIP.AL DE FRAKO5C0 MACEDO - PI
*  CNPf; 01.612077 0001-17
í  ADM 2021-2024

40^
tD: A67D?EEC2a6E4

EXTRATO DE CONTRATO

Tomada dc Preços n' 02/2022. CONTR,ATANTE: Preteituia .Municipal de
Frandsco .Macedo (PR. CNTJ OI.612.577/OOOl-l7. CO.NTRATAD.A: C J
CONSTRUÇÕES E EDIHC.AÇOES - EPP, CNJP/MF sob o n* 45.750.366/000 l-16.
Objeto: prestação de serviços de capina, caiação de meio-fio e poda de árs'ores.
Fundamentação legal; Ld n* 8.666T993, Recursos: Orçamento Geral/2022.
Valor global: R$ 156777.18, .Assinatura: 0&'04/2022, Vigência: 12 meses.

Francisco Macedo (PI). 08 de abril de 2022.
Prefeito Munidpal

»ais(iTu«a Df aQ*
Tanqu* do Platif

DECRTTO.V020.de 12 de ABRO. de 2021.

£at>6elece ponto fteulsibvo co dis 14 d« ibhl d« 2022.

quiolk-feirs Smli, Munvo is comem>7tKÔ» dt $«tuuii

Stnu. em todos os órgãos e entidsdes ds .Adminssssçso

Pãbüca Mofiicipal Dirrti Indireta, .Autírqtnca e

Ftuvlacional, do Poder Executivo Rfceiciptl de Tanque

do Piauí, Estado do Piauí e da oulris pro-.-idêocias

ID: FBAD8AB6B57C4
EÓTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MLTdClP.AL DE FRANCISCO M«EDO - PI
CNPI: 01.612577í»01-17

-ADM 2021-2024
Ai,
ruNotee iuciac

NAT.AN.AEL SALES DE SOUSA. Prefeito Kliuiicipal de Tanque do pianiPl.

uao du suas anibuiçdes legais, e, em especial o poder couíendo pelo an^o i2à inciso I, II e
VTIdiLetOrglmet do Munácipio:

no

EXTRATO DE CONTR.ATO

DISPENSA N* 014-2022 Contratante: Prefeitura Municipal ifc Frandsco Macedo,

Contratada: ELIEUDOJOSE RIBEIRO - ,ME (CN"^ n’35.007.12ã'0OOl-28). C^eto:
arjtásiçlo de peixes para tfistnVdçio aos muiucipes inscritos no Cadastro tmico
cm alusão ao período religioso da Senrana Santa. Valor RS 37.500.00. Recursos:
orçamento geral Fundamentação legal: Art, 75. D, Lei n" 14.133^21. Vigência:
120 dias. Assinatura; I3/04<2022.

DECRETA:

Art. 1* . Fjci decretsdo PONTO FACUXTATiVO oo d>* 14 de shra d* 2022,
quimi-fess Santa, alotK^ as coDumonedes da Seairis Sinta, ens todos oc orgios e
entidades da Adosioistração Pública Murácip»! Direta, lodíreta, .Autárquica eFuudacioniL dc-

Poder Executivo Municiai de Taoqoe dp ^Udo do PiauL sem prejuiio dos s«r,’jços

essenciais, sobre os quais decidira o istulir dos órgãos e entidades

Fraruàsco Macedo, PI, 13 rie abril de 2022.
PREFEITO AJUNTCTPAL

J TABELA DE PREÇOS
Art. 2* - EsteDecieco eidsàexn vigor na dita de sua publacifio.

PREÇO DO aÁ»ü OftClAL DAS
1W1 hiniRAS HAUKNSFS

Número Avubo dé X <tas
Exerrpls st^edor a 30 áas (busca) RS: 8.71

Examplar supenor a X das
^»sca) xeroa s aulent çã

RS: 4.32

RS 17.10

FÍ«?3DELM»;

RS 3.50 - p/lírãta c/70 caraderes. ou espaço
correspondente

G.ABINETE DO PREFEITO .MU.MCTP.AL DE TANTJUE DO PLAtT-Pl 12 de

ibfi! de 2022, 26° da eraiocipiçio política e 24* de inatalK*o edmirnstriui i dc Tanque do
Pi uiAS9NATURA SEME STRAL CÚRU OriOAL

DA.S PKi>EinHA.S (VUie NS 5

Sem remessa postal RS ifôO.OO
Ccan lemessa postai RS ^,00

.SATANAEL S.ALES DE SOUSA
Prefeito liiimici p al

AS5MATURA/VNUAL U/^OOVL
DAS miR:miHA.S HlWJff HSt S

Sem lensssa postal RS 905.00
Com remessa postal RS 690.00

A-venidaDom Edilberto, 760-Centro
Cep. 64.512-000 —Tanque do Piaui-PT
CNPJNtF N*0!.6!2.616-«»l-86
E-mad: pmtanguepí^gpsail.com
Tel.(0**'8'«342?-Ó090 '

D&SPBmiíUdASPUÜIHNSES

U4
EDITORA DE JORNAIS E

PUBLICAÇÕES DlARIA LTDA
LUZ5NAID080ARÉS

KreíorOêrdH
Z

IFRANCfSíX) FERREIRA ●
D^afísmito de Pubiicaçâe» L^jais

JANANASENA
EdítoràEucutíva

JomolistsDRT 0378(2011

Q LOP^ 20« - SALA 01 - Cistelo
CS>: 64.017-42) ● Taressfa - Pf

di«iod)ciak(a^)rafeibsw#SawofKy<las)xefettur%.^
Tet«for»;»2ia7-3019

'  98156-2020

RBURfnDOS
UJ

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS BAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diarioofieialdasprefeituras.org    '